
合同编号 :

.  便携式傅里叶红外法环境空气及废气监测

 ̈      能力建设项目合同书

采购方:  咸阳市环境监测站
(甲 方 )

中标方: 陕西通达信息技术有限公司
(乙方 )

签订地点:  陕西省咸阳市

签订日期:加毕 年 宀 月
彬⊥ 日
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合 同 书F

项 目名称:便携式傅里叶红外法环境空气及废气监测能力建设项目

甲 方:咸阳市环境监测站

地 址:咸阳市玉泉西路     邮 编:7112OO

电 话:029-32036580    邮 箱 :

乙 方:陕西通达信息技术有限公司

地 址:西安市雁塔区幸福南路翰骊国际 B座 103O6室 邮 编:71OOM

电 话:17829162699(赵 工)    邮 箱:8370弘 788@qq。 cOm

为保证咸阳市环境监测站便携式傅里叶红外法环境空气及废气监测能力建
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愿、公平和诚信原则,甲 、乙双方协商按下述条款和条件签署本合同。

1、 合同货物

本合同货物名称、型号、数量及价格见下表,具体技术参数见附件。

序

号
名称

产品

厂家
型 号

数

量
单价 (元 ) 合计 (元 ) 备注

1

便携式傅里

叶变换红外

光谱分析仪

乐氏

科技
9⊥ 00FIR 1套 1246000,00 1246000,00

分析仪主机 1台 (含气体采样

泵 )、 工业笔记本电脑 1台 、电

源线和数据线 1套、便携式高温

加热采样系统 1套、专业版分析

软件 1套、红外光谱谱图处理软

件 1套、前处理粉尘滤芯 1个 。

9
″

便携式傅里

叶变换红外

光谱分析仪

乐氏

科技
9100FlR 1套 748800,00 748800,00

主机 1台 (含气体采样泵),电
源线、数据线一套,便携式携行

箱 1个。

总价合计 大写:壹佰玖拾玖万肆仟捌佰元整 1994800,00
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说明:乙方负责货物到达甲方指定的交货地点前的所有包装、运输及保险

缭项,相关费用应包括在合同总价中。货物的运输方式由乙方自行选择,但包

装必须满足货物运输和装卸的要求,保证甲方收到的是无任何损伤的货物 。否

则,因此造成的损失由乙方自行承担。

2、 合同期限

自合同签订之日起至项目验收合格后整体质保完成。

3、 合同总金额

合同总金额 (大写) 壹佰玖拾玖万肆仟捌佰元整, (小写)Y199荃 8O0。 0O

Ⅱ   元

4、 付款时间与方式

(1)付款时间

1)合同签订后 3日 内日由乙方向甲方开具增值税发票,甲方收到发票 7日

内,支付合同总金额的 7O0/o,即 人民币 1396360。 00元整 (大写:壹佰叁拾玖万

陆仟叁佰陆拾元整);

2)项 目验收合格无质量问题后 3日 内由乙方向甲方开具增值税发票,甲方

收到发票后 7日 内支付合同总金额的 30%,即 人民币 59泓绷,00元整 (大写:伍

拾玖万捌仟肆佰肆拾元整 )。

'∷     (2)付 款方式

甲方必须以转账的方式把款汇到如下指定的账户 :

!       户  名:陕西通达信启、技术有限公司

i饣      开 户 彳亍:西安银行科技路支行

贝长    乓手: 591011580000097784

5、 交货时间、地点、方式与发货通知

(1)交货时间:⒛24年 11月 10日 之前交货。

(2)交货地点:咸阳市环境监测站,所有合同项下货物配送到指定地点后 ,



甲方安排专人签收,并负责保管。

收货人 :

联系电话: Bs●′吨

"刂
冫

(3)交货方式:门对门交货。乙方负责将合同项下货物运送至指定地点 ,

运输途中的运费、货物保险等费用由乙方承担。

(4)风险转移:合同项下货物未运至交付地点之前,货物损毁灭失的风险

由乙方承担 ;

(5)发货通知:乙方应在合同规定的时间内将货物装运至甲方指定的交付

地点,乙方应于货物启运后,以传真或电子邮件或电话等形式通知甲方。

6、 伴随服务

(1)乙方应向甲方提供下列所有服务,包括本项目招标文件
“
采购需求

”

中规定的附加服务 :

1)实施或监督所供货物的现场组装和/或试运行 ;

2)提供货物组装和/或维修所需的工具 ;

3)为所供货物的每一适当的单台设备提供详细的操作和维护手册 ;

4)在双方商定的一定期限内对所供货物实施运行或监督或维护或修理,但

前提条件是该服务并不能免除乙方在合同保证期内所承担的义务 ;

5)在乙方或制造厂和/或在项目现场就所供货物的组装、试运行、运行、

维护和/或修理对甲方人员进行培训。

(2)乙方应提供完成本项目履约所要求的伴随服务的报价应包括在合同价

备品备件

(1)乙方可能被要求提供下列与各品各件有关的材料、通知和资料 :

1)甲 方从乙方选购备品各件,但前提条件是该选择并不能免除乙方在合同

l

中
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保证期内所承担的义务 ;



∷
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2)在各品各件停止生产的情况下,乙方应事先将要停止生产的计划通知甲

方使甲方有足够的时间采购所需的各品各件 ;

3)在备品备件停止生产后,如果甲方要求,乙方应免费向甲方提供各品各

件的蓝图、图纸和规格。

8、 验收

(l)项 目由甲方或其邀请的专家或第三方机构进行验收,验收时乙方应无

条件予以配合并提供验收所需的全部资料,若乙方不配合或者未按时交货完工

的,甲方将拒绝验收,乙方在交货地点提交验收申请及验收文件。

(2)验收前乙方须完成全部产品安装、调试、培训等工作,满足项目需求。

(3)验收依据:招标文件、投标文件、合同文本、国内相应的标准、规范。

9、 质量保证及售后服务

(1)质保期:验收合格后整体质保⊥ 年。

(2)乙方应保证合同项下所供货物是合同规定厂家制造的、全新的、未使

用过的,并完全符合合同规定的质量、规格和性能要求的合格产品,并提供符

合国标方法的校准证书和标气。除非合同另有规定,货物应含有设计上和材料

的全部最新改进。乙方进一步保证,合同项下提供的全部货物没有设计、材料

或工艺上的缺陷,且没有因乙方的行为或疏忽而产生的缺陷。乙方应保证其货

物在正确安装、正常使用和保养条件下,在其使用寿命期内应具有满意的性能。

在货物的质量保证期内,乙方对由于设计、工艺或材料的缺陷而产生的故障负

责。

(3)根据检验结果或者在质量保证期内,如果货物的数量、质量或规格与

合同不符,或证实货物是有缺陷的,包括潜在的缺陷,甲方应尽快以书面形式

向乙方提出所发现的缺陷。

(4)乙方收到通知后应在招标文件规定的时间内以合理的速度免费维修或

更换有缺陷的货物或部件。
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(5)如果乙方收到通知后在招标文件规定的时间内没有以合理的速度弥补

缺陷,甲方可提出索赔,并可采取必要的补救措施 (包括但不限于聘请第三方

进行弥补),但其风险和费用将由乙方承担,甲方根据合同规定对乙方行使的

其他权力不受影响。

10、 违约责任

(1)除遇到不可抗力外,如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服

务,甲方应在不影响合同项下的其他补救措施的情况下,从合同价中扣除误期

赔偿费。每延误一周的赔偿费按合同价的 0.5%计收,不足一周按一周计算 ,

直至交货或提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格的百分之一 (1%)。

一旦达到误期赔偿费的最高限额,甲方可终止合同。

(2)如果乙方对偏差负有责任,而 甲方在安装、调试、验收和质量保证期

内提出了索赔,乙方应按照甲方同意的下列一种或几种方式结合起来解决索赔

事宜

:)乙方同意退货彝糕合同规定的货币将货款退还给甲方,并承担由此发生

的一切损失和费用,包括但不限于利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、

仓储费、装卸费以及为看管和保护退回货物所需的其它必要费用 ;

2)棍据货物的偏差情况、损坏程度、以及甲方所遭受损失的金额,经买卖

双方商定降低货物的价格 ;

3)用符合合同规定的规格、质量和性能要求的新零件、部件和/或设备来

更换有缺陷的部分和/或修补缺陷部分,乙方应承担一切费用和风险并负担甲方

蒙受的全部直接损失费用 (包括但不限于因主张权利所产生的诉讼费、保全费、

保险费、律师费等 )。 同时,乙方应相应延长所更换货物的质量保证期。

(3)如果在甲方发出索赔通知后三十 (30)天 内,乙方未作答复,上述索

赔应视为 己被乙方接受。如乙方未能在甲方发出索赔通知后三十 (30)天内或

甲方同意的延长期限内,按照甲方同意的上述规定的任何一种方法解决索赔事



宜,甲方将从未付货款中扣回索赔金额。若索赔金额超过未付货款的,乙方必

须进行弥补。

11、 争议的解决

(1)因执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议,双方应通过友好

协商解决。如果协商开始后六十 (60)天还不能解决,任何一方均可按中华人

民共和国有关法律的规定提交仲裁。仲裁地点为西安仲裁委员会。

(2)仲裁裁决应为最终裁决,对双方均具有约束力。

(3)仲裁费除仲裁机关另有裁决外均应由败诉方负担。

(4)在仲裁期间,除正在进行仲裁的部分外,本合同其它部分应继续执行。

12、 合同生效与份数

本合同自双方代表签字盖章之日起生效。本合同一式 伍 份,其 中,甲 方垒

份,乙方 壹 份,采购代理机构 壹 份。

甲方名称 :

代表签字 :

甲方地址 :

戽1 话: 029-32036580

卡掌 昙寻: 029-32036580

由阝 纫高: 711200

有限公司

路翰骊国

代表签字:Ξ翥卩姑

乙方地址:西安市雁

际 B座 10306室

电 话 : 029-88239366

r t̄ 姿番: o29-88239366

由阝 绍岗: 710043

开户银行:西安银行科技路支行

lK 疾荠:  591011580000097784

日 期: 冫么
⒎年/o月 /F日

6

开户银行:卖珩砜泅 涠阳资走奸

h四、hX°°⒛dtsρD/压

冫彳年/u月 /千 日
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附件

产品技术参数

第 1套 便携式傅里叶变换红外光谱分析仪

1.设备用途

(1)适用于固定源排放及厂界环境空气中一氧化氮、二氧化氮、二氧化硫、一氧化碳、

二氧化碳、氯化氢、氨气、氧气、甲苯、乙苯、苯乙烯及水份的分析检测。仪器对带腐蚀性

的气体、高湿低浓度等场合具有较好适用性,现场直接定性、定量分析,能在现场快速或连

续长时间监测,仪器自动化层度高,无需值守,且数据可根据用户要求实时上传用途专用分

 ̄ 析平台。

(2)仪器可升级定性定量 51种气体组分,包括 VOCs气体、温室气体 (CO2、 N20、 cH4、    V
SFG、 NF3及其部分氢氟烃、全氟碳化合等温室气体的分析)、 电子气 (NF3、 SF6、 CF4等 )、     i

有毒有害气体 (氰化氢、氟化氢)等气体的监测,同时设备可升级适用于环境中突发性应急

污染事故中气体的定性、定量分析。

(3)完全符合且优于以下标准 :

HJ91"⒛ 17环境空气 挥发性有机物的测定 便携式傅里叶红外仪法

HJ92卜⒛17环境空气 无机有害气体的应急监测 便携式傅里叶红外仪法

HJ1011-2018环 境空气和废气 挥发性有机物组分便携式傅里叶红外监测仪技术要求及

检测方法

HJ124卜⒛21固 定污染源废气 气态污染物 (SO2、 NO、 N∞、CO、 C02)的测定 便携式

傅里叶变换红外光谱法

、       HJ1330-2O23 固定污染源废气 氨禾口.氯仳笠虱的测;起倡巨携彐心傅立二口十寥Σ换红夕卜;屯谑拿法          t氵
2.投标产品 9100FIR配置

分析仪主机 1台 (含气体采样泵)、 工业笔记本电脑 1台 、电源线和数据线 1套、便携   |r

t晷:荣卩霪蘑晏套行屠:柔苎

版分析软件 1套、红外光谱谱图处理软件 1套、前处理粉尘

   ※{

(J

同时后期根据用户的要求,可升级配置无线数据处理终端、蓝牙打印机设备,方便用户使用。

3.主要技术规格及要求

(1)原理:傅里叶变换红外分析原理 ;

(2)便携箱体式设计,便于携带,无需额外配置仪表箱,抗震性强,散热好,适合于野外工

作 ;

7



(3)采用增强型干涉仪,结构坚固,抗震性强,适合野外现场操作 ;

(4)参考光源 :稳定固态激光器,具有寿命长性能稳定的特点 ;

▲ (5)光谱范围:胡5-8500cm1(己根据要求提供权威机构北京计量院出具的检测报告复印

件及软件截图作为证明文件并加盖了制造商公章);

▲ (6)检测器 :常温态红外检测器 (DT∞ 检测器),该检测器具有无需制冷单元,线性动

杏范围高,长寿命等特点。 (己提供权威机构北京计量院出具的检测报告复印件作为证 明文

件并加盖了制造商公章);

▲ (7)相对误差 :≤标定量程的±30/0(已提供包括 CO≤ ±2。 zO/o、 CO2≤ ±2。 BO/o、 SO2≤ ± 1,5%、

N0≤ ±0,5%、 NO2≤ ±1,5%、 NH3≤ ±2,3%、 HF≤ ±1,2%、 HCL≤ ±1.6%、 C3H8≤ ±2,5%、 C6H6

≤±2,sO/0的 测试数据带 CNlAS、 CMA标志的权威机构中国计量院出具的校准证书证明文件 ,且

提供证明文件电子证书防伪查询系统的截图文件并加盖制造商了公章);

▲ (8)重 复性 :≤ ±1%(己提供包括 CO≤ ±0,sO/0、 CO2≤ ±0.36%、 S02≤ ±0。 dO/o、 NO≤ ±O。 狃%、

N02≤ ±0,31%、 NH3≤ ±0.34%、 HF≤ ±0,43%、 HCL≤ ±0.62%、 C3H8≤ ±0.55%、 C6H6≤ ±0.57%

的测试数据带 CNAS、 CmlA标志的权威机构中国计量院出具的校准证书证明文件 ,且提供证明

∶′  文件电子证书防伪查询系统的截图文件并加盖制造商了公章);

(9)响应时间:T90(120s;

(10)仪器可靠性 :仪器通过 30厘米跌落测试 ,且在跌落条件下仪器的示值误差不超过 ±3‰

(提供包括但不限于 C0、 C02、 S02、 NO、 NO2、 NH3、 HF、 HCL、 C3HS、 CGHG等测试数据且带

有 mAs、 cMA标志的权威机构中国计量院出具的校准证书证明文件 ,且提供证明文件电子证

书防伪查询系统的截图文件并加盖制造商了公章);

(11)检出限:≤ 0.5× 10-6mol/lno1;

(12)分辨率出厂前可根据用户要求选择 1cm1、 4clnˉ l或 8c贮 1(已提供权威机构北京计

Ⅱ  量院出具的检测报告复印件作为证明文件并加盖了制造商公章);

∴    (13)样 品室、反射镜涂有抗腐蚀涂层 ,样品池体积 30Om1,样 品池体积小,样气交换速度

\∶ ∷   快,标定时节省标气;

1 ·

∷
   ★ (14)设备配置满足以下气体监测要求 :

序 中文名称 化学式 检出限 (mg/m3) 量程 1(Ing/m3) 量程 2(mg/m3)

l 一氧化碳 Co l 0~75 0~1000

2 二氧化氮 No2 l 0~50 0~600

3 一氧化氮 NO 2 0~80 0~600

4 二氧化硫 so2 2 0~50 0~500

5 二氧化碳 Co2 l 0~3000 0~3o/o

6 氯化氢 HCL 2 0~30 0~240



7 氨气 NH3 l 0~30 0~300

氧气 o2 0-20,9%Vol
9 水 H2O 0,0050/O Vo| 0-25%Vo1 0-40%VOl
10 甲苯 C7H: 0

乙 0-50 0-500

乙苯 C:H10
0
∠ 0~100 0~1000

0
乃 苯乙烯 C:H:

0
彡 0~100 0~1000

序 中文名称 化学式 检出限 lη g/lη3) 量程 l(mg/m3) 量程 2(mg/lη 3)

氰化氢 HCN 5-50 5¨240

4 氟化氢 HF 0~15 0~50
一氧化二氮 N20 0~50 0~400

6 丙烷 C3H: 0,3 0~50 0~500

7 乙烯 C2H4 l 0~50 0~500

8 丙烯 C3H6
n
υ 0~50 0~500

9 乙炔 C2H2 0.3 0~15 0~50

20 苯 C6H6
0
‘ 0-50 0-100

(15)仪器可升级扩展以下 38种气体组分的定性、定量监测 ;

、

‘

、

▲ (16)仪器可升级 51种气体浓度同时检测及同屏显示,仪器图谱库定性半定量气体组分可   ,亻

升级开放 387种 ,仪器可升级定性谱图数量多达 5874种 ; (己提供制造商技术证明文件并加
   氵

盖了制造商公章,且同时提供权威机构北京计量院出具的检测报告复印件作为证明文件);

(17)一 台主机可同时应用于固定污染源监测和环境空气应急监测,气室温度硐℃△80℃可

调,当用于固定污染源监测,仪器调用 180°C工况下的校准文件,当用于环境空气应急检测

时,仪器调用 50°C工况下的校准文件; (已提供制造商技术证明文件并加盖了制造商公章,

且同时提供权威机构北京计量院出具的检测报告复印件作为证明文件 )

亠予 分子式 名称 序 分子式 名称

CH4 甲烷 36 C6H12 环己烷
C2H6 乙烷 37 C2HCL3 三氯乙烯

23 HCHO 甲醛 38 C2CL4 四氯乙烯

24 C:H10 间二甲苯 39 C2H4CL2 1`⒉二氯乙烷
一b C:H10 对二甲苯 40 C3H6O2 乙酸甲酯

26 C:H10 邻二甲苯 41 C3H9N 三甲胺

27 C2H4CL2
1`l-二 氯乙

烷
42 C6H5CL 氯苯

28 CH3OH 甲醇 43 C3H3N 丙烯腈
29 C2H5OH 乙醇 44 Cs2 二硫化碳

30 C2H6s2
二甲基二硫

醚
45 C6H5NH2 苯胺

^
5 C3H4O 丙稀醛 46 C2H3C丨 氯乙烯
32 C6H6O 苯酚 47 C2H40 乙醛

33 C6H5NO2 硝基苯 48 C4H6O3 乙 (酸 ) 酐

34 C6H14 己烷 49 C3H60 丙酉同

35 C2H402 乙酸 50 CH2CL2 二氯甲烷

l

l

l



(18)仪器软件可显示:浓度趋势、浓度数据、气室温度、气室压力、氧气浓度、水峰位、

双量程等; (已提供投标产品软件截图作为证明文件并加盖制造商公章)

(19)能将测试数据输出为文本格式利用 EXCEL进行报表分析;原始样品测量光谱可实时保

存。自动存储原始光谱,数据具有可追溯性,也可离线再次分析 ;

(⒛ )主机自带专用的氮气反向吹扫功能,有效避免样品残留对仪器造成污染 ;

(21)分析软件开放气体模型构建平台,用 户可自行选取物质波段,构建物质定量分析方法 ;

用户可自行添加气体组分及多点动态校准; (已提供投标产品软件截图作为证明文件并加盖

制造商公章)。

(22)能够进行未知气体的自动查找和判定 ;

(23)内 置氧气测量模块 (氧化锆测量模块),无需外置测氧单元,可平行测烟气氧含量 ;

'    (24)仪器配各高温加热采样系统,其采样单元、预处理单元及分析仪样品室具备加热保温

功能,加热温度 180℃ 。该系统带 1,5米高温采样探管、3米加热管线带加热采样探头及温控

器 ;

(25)可 自动调用分析模型,连续现场记录存储,自动存储测量光谱图、历史数据回放 ;

(26)能选择 ppm或者 lllg/lll3以 及干/湿基以及参比氧气体浓度的测量及转换;浓度同时可选

择样品池压力修正 ;

(27)仪器防护等级符合 IP54防尘防水要求 (提供官方权威机构北京计量院出具的投标产品

测试报告作为证明文件并加盖制造商公章)。

▲ (28)仪器配备中文分析软件,并提供软件终身升级服务。 (本投标产品制造商完全具备

傅里叶红外气体分析相关软件技术支撑能力,己按照要求提供制造商相关软著证书复印件作

为证明文件并加盖了制造商公章)。

(⒛ )仪器通过中国计量器具型式批准认证 (己提供国家计量器具型式批准证书复印件并加

盖制造商公章作为佐证材料 )。

第 2套 便携式傅里叶变换红外光谱分析仪

1.设备用途

(l)适用于固定源排放及厂界环境空气中氯化氢、氨气、氧气及水份、丙烷、乙烯、丙

烯、乙炔、苯、甲苯、乙苯、苯乙烯等气体浓度的检测分析,仪器对带腐蚀性的气体、高湿

低浓度等场合具有较好适用性,现场直接定性、定量分析,能在现场快速或连续长时间监测 ,

仪器自动化层度高,无需值守,且数据可根据用户要求实时上传用途专用分析平台。



(2)仪器可升级完成町 920-⒛ 17标准中要求的一氧化碳、二氧化氮、一氧化氮、二氧

化硫、二氧化碳、氰化氢、氟化氢、一氧化二氮等气体浓度检测;同时可升级定性定量分析

VClCs气体、温室气体和电子气如 CH4、

"6、
NF3等 51种气体的监测;设备可升级适用于环

境中突发性应急污染事故中气体的定性、定量分析。

(2)完全符合且优于以下标准 :

HJ91卜⒛17环境空气 挥发性有机物的测定 便携式傅里叶红外仪法

HJ92卜⒛17环境空气 无机有害气体的应急监测 便携式傅里叶红外仪法

HJ1011-2018环 境空气和废气 挥发性有机物组分便携式傅里叶红外监测仪技术要求及

检测方法

町 124卜⒛21固定污染源废气 气态污染物 (SO2、 NO、 NO2、 C0、 C02)的测定 便携式

傅里叶变换红外光谱法                                  、

HJ1330-2023固 定污染源废气 氨和氯化氢的测定便携式傅立叶变换红外光谱法

2.投标产品 9100FIR配置

主机 1台 (含气体采样泵),工业笔记本电脑 1台 、电源线和数据线 1套、专业版分析   丨

软件 1套、红外光谱谱图处理软件 1套、便携式携行箱 1个。

同时后期可根据用户的要求,可升级配置无线数据处理终端、蓝牙打印机设备,方便用

户使用。

3.投标产品 91OOFIR技术规格及要求

(1)原理:傅里叶变换红外分析原理 ;

(2)便携箱体式设计,便于携带,无需额外配置仪表箱,抗震性强,散热好,适合于野外工

作 ;

(3)采用增强型干涉仪,结构坚固,抗震性强,适合野外现场操作;              、
`

(4)参考光源 :稳定固态激光器,具有寿命长性能稳定的特点 ;

▲ (5)光谱范围:胡 5-8500cm-1(己根据要求提供权威机构北京计量院出具的检测报告复印   
‘∶

件及软件截图作为证明文件并加盖了制造商公章);                     丿

▲ (6)检测器:常温态红外检测器 (DT∞ 检测器),该检测器具有无需制冷单元,线性动

态范围高 ,长寿命等特点。 (已提供权威机构北京计量院出具的检测报告复印件作为证明文

件并加盖了制造商公章);

▲ (7)相对误差 :≤标定量程的±30/o(已 提供包括 C0≤ ±2。 zO/0、 C02≤ ±2。 SO/0、 S02≤ ±1。 bO/o、

NO≤ ±0,5%、 NO2≤ ±1,5%、 NH3≤ ±2.3%、 HF≤ ±1.2%、 HCL≤ ±1.6%、 C3H8≤ ±2.5%、 C6H6



≤±2,sO/0的 测试数据带 CNAs、 CMA标志的权威机构中国计量院出具的校准证书证明文件 ,且

提供证明文件电子证书防伪查询系统的截图文件并加盖制造商了公章);

▲ (8)重复性:≤ ±1%(已提供包括 C0≤ ±0。 sO/o、 CO2≤ ±0.36%、 SO2≤ ±0,dO/o、 NO≤ ±O。 4dO/0、

NO2≤ ±0,31%、 NH3≤ ±0.3茌 %、 HF≤ ±0,43%、 HCL≤ ±0.62%、 C3H8≤ ±0,55%、 C6H6≤ ±0,57%

的测试数据带 mAs、 cwlA标志的权威机构中国计量院出具的校准证书证明文件 ,且提供证明

文件电子证书防伪查询系统的截图文件并加盖制造商了公章);

(9)响 应时间:T90<120s;

(10)仪器可靠性 :仪器通过 30厘米跌落测试 ,且在跌落条件下仪器的示值误差不超过±30/0;

(提供包括但不限于 CO、 C02、 SO2、 NO、 NO2、 NH3、 HF、 HCL、 C3HB、 CGHG等测试数据且带

有 CNAS、 CMA标志的权威机构中国计量院出具的校准证书证明文件 ,且提供证明文件电子证

吊防伪查询系统的截图文件并加盖制造商了公章);

(11)检 出限:≤ 0.5× 10-6mO1/lno1;

(12)分辨率出厂前可根据用户要求选择 1cmˉ 1、 4clll-1或 8c贮 1(已提供权威机构北京计

量院出具的检测报告复印件作为证明文件并加盖了制造商公章);

(13)样 品室、反射镜涂有抗腐蚀涂层 ,样品池体积 30Oln1,样 品池体积小,样气交换速度

快,标定时节省标气 ;

★ (14)设 备配置完全满足以下气体监测要求 :

序 中文名称 化学式 检出限 (mg/m3) 量程 l(mg/m3) 量程 2(mg/m3)

l 丙烷 C3H8
^
υ 0~50 0~500

0
∠ 乙烯 C2H4 l 0~50 0~500

丙烯 C3H6
n
υ 0~50 0~500

4 乙炔 C2H2 0,3 0~15 0~50

苯 C6H6 2 0ˉ 50 0¨ 100

6 甲苯 C7H8
0
厶 0-50 0-500

7 乙苯 C8H10
0
∠ 0~100 0~1000

8 苯乙烯 C:H8
0
∠ 0~100 0~1000

9 氯化氢 HCL'
0
乙 0~30 0~240

10 氨气 NH3 l 0~30 0~300

氧气 ⊙2 0-ˉ 20,9o/o、/ol

0
彡 水 H20 0005o/o Vo| 0-25o/oVol 0-40%Vol

(15)仪器可升级扩展以下 38种气体组分的定性、定量监测 ;

序 中文名称 化学式 检出限 (mg/m3) 量程 1(mg/m3) 量程 2(mg/m3)

一氧化碳 Co l 0~75 0~1000

14 二氧化氮 No2 l 0~50 0~600

一氧化氮 No
0
乙 0~80 0~600

16 二氧化硫 so2
0
∠ 0~50 0~500



17 二氧化碳 Co2 0~3000 0~3o/o

氰化氢 HCN 5-50 5-240

19 氟化氢 HF 0~15 0~50

20 一氧化二氮 N20 0~50 0~400

序 分子式 名称 序 分子式 名称

CH4 甲烷 36 C6H12 环己烷

C2H6 乙烷
一/ C2HCL3 三氯乙烯

23 HCHO 甲酉筌 38 C2CL4 四氯乙烯

24 C:H10 间二甲苯 39 C2H4CL2 1`⒉二氯乙烷

25 C:H10 对二甲苯 40 C3H6O2 乙酸甲酯

26 C:H10 邻二甲苯 41 C3H9N 三甲胺

27 C2H4CL2 1`1-二 氯乙烷 42 C6H5CL 氯苯

28 CH3OH 甲醇 43 C3H3N 丙烯腈

29 C2H5OH 乙醇 44 Cs2 二硫化碳

30 C2H6S2 二甲基二硫醚 45 C6H5NH2 苯胺

2
氵 C3H四○ 丙稀醛 46 C2H3Cl 氯乙烯

32 C6H60 苯酚 47 C2H4O 乙醛

33 C6H5N02 硝基苯 48 C4H6O3 乙 (酸 ) 酐

34 C6H14 己烷 49 C3H6O
日

"
而
日丙

0
0 C2H4O2 乙酸 50 CH2CL2 二氯甲烷

▲ (16)仪器可升级 51种气体浓度同时检测及同屏显示,仪器图谱库定性半定量气体组分可

升级开放 387种 ,仪器可升级定性谱图数量多达 5874种 ; (己提供制造商技术证明文件并加

盖了制造商公章,且同时提供权威机构北京计量院出具的检测报告复印件作为证明文件);

(17)一 台主机可同时应用于固定污染源监测和环境空气应急监测,气室温度 娴℃△80℃可   i
调,当用于固定污染源监测,仪器调用 180°C工况下的校准文件,当用于环境空气应急检测   i
时,仪器调用 50℃ 工况下的校准文件; (己提供制造商技术证明文件并加盖了制造商公章,

且同时提供权威机构北京计量院出具的检测报告复印件作为证明文件 )

(18)仪器软件可显示:浓度趋势、浓度数据、气室温度、气室压力、氧气浓度、水峰位、

双量程等; (已提供投标产品软件截图作为证明文件并加盖制造商公章)

(19)能将测试数据输出为文本格式利用 EXCEL进行报表分析;原始样品测量光谱可实时保

存。自动存储原始光谱,数据具有可追溯性,也可离线再次分析 ;

)
/

l

l

l

l



(⒛ )主机自带专用的氮气反向吹扫功能,有效避免样品残留对仪器造成污染 ;

(21)分析软件开放气体模型构建平台,用 户可自行选取物质波段,构建物质定量分析方法 ;

用户可自行添加气体组分及多点动态校准; (已提供投标产品软件截图作为证明文件并加盖

制造商公章)。

(22)能够进行未知气体的自动查找和判定 ;

(23)内置氧气测量模块 (氧化锆测量模块),无需外置测氧单元,可平行测烟气氧含量 ;

(24)可 自动调用分析模型,连续现场记录存储,自 动存储测量光谱图、历史数据回放 ;

(25)能选择 ppm或者 lng/ll13以 及干/湿基以及参比氧气体浓度的测量及转换;浓度同时可选

择样品池压力修正 ;

(26)仪器防护等级符合 IP54防尘防水要求 (提供官方权威机构北京计量院出具的投标产品

测试报告作为证明文件并加盖制造商公章)。

▲ (27)仪器配备中文分析软件,并提供软件终身升级服务。 (本投标产品制造商完全具备

傅里叶红外气体分析相关软件技术支撑能力,己按照要求提供制造商相关软著证书复印件作

为证明文件并加盖了制造商公章)。

(28)仪器通过中国计量器具型式批准认证 (已提供国家计量器具型式批准证书复印件并加

盖制造商公章作为佐证l,J料 )。


